
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕБЯЖЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 37 
 

 

от   22.03. 2016  

 

«О внесении изменений в постановление 

главы Лебяженского сельского 

поселения от 15.02.2010 № 7-п» 

 

Руководствуясь федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также  Уставом 

Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской 

области, администрация Лебяженского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Внести в постановление  главы Лебяженского сельского поселения Кмышинского 

муниципального района от 15.02.2010 № 7-п «Об утверждении межведомственной комиссии по 

оценке соответствия помещений муниципального и частного жилого фонда Лебяженского 

сельского поселения установленным требованиям, признанию помещений пригодными 

(непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и 

подлежащими сносу», в приложении № 1 следующие изменения: 

 

- вывести из состава комиссии Дубровину Антонину Александровну, Боровицкого Олега 

Викторовича, Тищенко Дмитрия Юрьевича, Сковородкина Станислава Михайловича, 

Тимошенко Юрия Николаевича; 

 

- включить в состав комиссии:  

Скворцову Наталью Аркадьевну – ведущего специалиста администрации Лебяженского 

сельского поселения (секретарь комиссии) 

 

Иноземцева Виктора Павловича – начальника отдела ЖКХ, архитектуры и ООС администрации 

Камышиснкого муниципального района (по согласованию) 

 

Облекову Инну Юсуфовну – начальник территориального отдела Управления федеральной 

службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по 

Волгоградской области в г. Камышине, Камышинском, Котовском, Жирновском, Руднянском 

районах (по согласованию) 

 

Гайсину Гульсаре Абдулгазизовну – начальник Камышинского межрайонного отдела 

Волгоградского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ» 

  

Павлова Илью Федоровича – инспектора ОДН по Камышинскому району. 

 

 

Глава  Лебяженского 

сельского поселения                                                                         М.М.Османов   


